
Service Qualité 

Mise à jour : 24/02/12 

 

SANDWICH BAGUETTE MERANO 

 

Poids net pour une part : 290 g 

Elaboré dans nos ateliers 

 

Ingrédients : Baguette 48,3% (farine de blé, eau, levure, sel, gluten de blé, agent de traitement de la 

farine : E300), tomate, tranchette de filet de poulet ((filet de poulet 80%, eau, dextrose de tapioca, 

épaississant : amidon transformé de tapioca, sucre, sel, D-xylose) ou (filet de poulet 78%, eau, amidon 

de tapioca, dextrose, sel, amidon de pomme de terre, stabilisants : E262 - E331, arôme) ou (filet de 

poulet 83,8%, eau, dextrose de tapioca ou de blé, amidon de riz, sel)), comté AOP (fromage au lait 

cru), sauce caesar (eau, huile de colza, vinaigre d’alcool, saccharose, dextrose, moutarde de Dijon (eau, 

graines de moutarde, vinaigre, sel, acidifiant : acide citrique, antioxydant : E224), amidon modifié de 

pomme de terre, sel, jaune d’œuf, poudre de fromage, sauce anglaise (vinaigre de malt d’orge, 

mélasse, extrait de soja, blé, sucre brun, jus de citron, sel, colorant : caramel, sirop de glucose-fructose, 

anchois, extrait d’épices, tamarin, plantes aromatiques, épices), arômes, épaississants : gomme de 

xathane – gomme guar, épices), mâche. 

 

ALLERGENES : gluten – lait– moutarde – œuf – soja 

 

Préparé dans des ateliers utilisant : 

blé, crustacés, mollusques, œufs, poissons, arachides, soja, lait, fruits à coque, céleri, moutarde, 

sésame, sulfites, lupin 
 

AOP : Appellation d’Origine Protégée 


